
Re  Žádost o cenovou nabídku

Předmět:RE: Žádost o cenovou nabídku
Od:"JAST-CZ" <xxxxxxxxxxxx>
Datum:25.6.2021 12:10
Komu:<xxxxxxxxxxxxxxxx>

Dobrý den.
Děkuji navýším to tedy- snad nebude problém již s termínem.
Manipulace na 20ks : bude více: 1000,-Kč bez DPH
xxxxxxxxxx

-----Original Message-----
From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Sent: Friday, June 25, 2021 11:41 AM
To: JAST-CZ <xxxxxxxxxxxxxxxxx>
Subject: Re: Žádost o cenovou nabídku

Dobrý den, paní xxxxxxxxxxxx
objednáváme 20 ks šatních skříněk dle zaslané specifikace a cenové nabídky.

Kontaktní údaje: Střední odborné učiliště Uherský Brod
 ����������������������������� Svat. Čecha 1110
 ����������������������������� 688 01 Uherský Brod
 ����������������������������� IČ:00055107
 ����������������������������� DIČ: CZ00055107

Prosím ještě o vyčíslení konečné ceny z důvodu uveřejnění do Registru smluv.

S pozdravem
xxxxxxxxxxxxx
ved.techn.-ekonom.úseku

Dne 25.6.2021 v 10:21 JAST-CZ napsal(a):
> > Dobrý den.
> > Podařilo se mně zablokovat /zajistit termín ve výrobě  20.8.prosím o 
> > objednávku.
> > xxxxxxxxxxxxx

Od:"JAST-CZ" <xxxxxxxxxxxxxxx>
Datum:24.6.2021 8:08
Komu:<xxxxxxxxxxxxxxxxxx>

Dobrý den.
obrázek- konfigurátor z výroby/.dle přání Vašeho: barva š/5010:SAS 32AATP
Nabídka platí při objednání ihned do 25.6. 2021 /termín : snad ještě konec
srpna 30.8. : nebo :1dekáda září.
SASD697A1KO-C37171       1ks po slevě:  4380,-Kč bez DPH        / 15x
Gener.klíč:                              1ks  po slevě:   350,-Kč bez DPH
/2x
Doprava  zdarma.
 + manipulace na místě /schody/   800,-Kč bez DPH /2chlapy naši 
/ceny nyní každý měsíc rostou nahoru o 12% ! od dubna již: 2x výroba zvedla
ceny.
s pozdravem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

> > -----Original Message-----
> > From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx]
> > Sent: Wednesday, June 23, 2021 12:45 PM
> > To: JAST-CZ <xxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
> > Subject: Re: Žádost o cenovou nabídku
> >
> > Korpus RAL 7035 světle šedá a dveře RAL 5010.
> > xxxxxxxxxxxxxx
> >
> > Dne 23.6.2021 v 12:27 JAST-CZ napsal(a):

Stránka 1



Re  Žádost o cenovou nabídku
>> >> Barva_ šedá nebo šedomodrá RAL5010?
>> >>

>>> >>> From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
>>> >>> Sent: Wednesday, June 23, 2021 9:38 AM
>>> >>> To: JAST-CZ <xxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
>>> >>> Subject: Žádost o cenovou nabídku
>>> >>>
>>> >>> Dobrý den,
>>> >>> chtěli bychom Vás požádat o cenovou nabídku na dodání 15 ks šatních 
>>> >>> skříněk
>>> >>> - výrobce KOVOS. Specifikace šatních skříněk je uvedena v příloze.
>>> >>> Dále bychom chtěli vědět předpokládaný termín dodání skříněk.
>>> >>>
>>> >>> S pozdravem
>>> >>>
>>> >>> xxxxxxxxxxxxxxxxxx
>>> >>> ved.techn.-ekonom.úseku
>>> >>> Střední odborné učiliště Uherský Brod Svat. Čecha 1110
>>> >>> 688 01 Uherský Brod
>>> >>> tlf.: xxxxxxxxxxxxx
>>> >>>

Stránka 2


